謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて第２回沖縄生活習慣病フォーラムを開催させていただきます。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成23年3月4日（金）19：30～20：45
会場：ザ・ナハテラス 3F 『アダン』

那覇市おもろまち2-14-1     TEL098-864-1111(代)

【製品紹介】 19：30～19：45
HMG-CoA還元酵素阻害剤 リバロ錠 興和創薬株式会社

【特別講演】 19：45～20：45

座長 琉球大学大学院医学研究科
循環器・腎臓・神経内科学講座 教授 大屋 祐輔 先生

『変貌する心血管病危険因子の現状と課題
～久山町研究の最新情報より～』

九州大学大学院医学研究院 環境医学分野
教授 清原 裕 先生

※会終了後に意見交換会の場を準備しております。

第２回沖縄生活習慣病フォーラム

主催 ： 興和創薬株式会社